UBND THÀNH PHÞ HÀ NÞI
Sà Y T¾

Sß:      /TB-SYT

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHþ NGHĨA VIàT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Về viác công bß cơ sá khám bánh, chữa bánh

đáp ứng yêu cầu là cơ sá thực hành

Căn cứ Nghị định sß 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về
việc Quy định chi tiết mßt sß điều của luật khám bệnh, chữa bệnh;

Sở Y tế thông báo về việc công bß c¡ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng
yêu cầu là c¡ sở thực hành nh° sau:

1.  Thông tin cơ sá công bß:

- Tên c¡ sở thực hành: Bệnh viện Đa khoa Hà Đông

- Sß giấy phép hoạt đßng:   022/SYT - GPHĐBV

- C¡ quan cấp: Sở Y tế Hà Nßi, ngày 05 tháng 06 năm 2024

- Địa chỉ: Sß 02 Bế Văn Đàn- Quang Trung- Hà Đông- Hà Nßi

- Ng°ái chịu trách nhiệm chuyên môn: Tiến sĩ Bác sĩ Nguyễn Thành Vinh

- Điện thoại liên hệ: 0968883366

2. Phạm vi hướng dẫn thực hành: 18 chức danh

* Chức danh chuyên môn Bác sỹ:

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề Y khoa;

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề Y học dự phòng;

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề Y học cổ truyền;

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề Răng hàm mặt;

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề chuyên khoa Nßi;

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề chuyên khoa Ngoại;

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề chuyên khoa Nhi;

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề chuyên khoa Tai mũi họng;

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề chuyên khoa Chẩn đoán hình ảnh;

4959 07 10

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề chuyên khoa Mắt

- Bác sĩ vßi phạm vi hành nghề chuyên khoa Sản khoa

* Chức danh chuyên môn Y sỹ:

- Phạm vi hành nghề: Y học cổ truyền

- Phạm vi hành nghề: Đa khoa

* Chức danh chuyên môn Điều dưỡng

- Phạm vi hành nghề: Điều d°ỡng

* Chức danh chuyên môn Hộ sinh

- Phạm vi hành nghề Hß sinh

* Chức danh chuyên môn Kỹ thuật Y

- Kĩ thuật y vßi phạm vi hành nghề xét nghiệm y học;

- Kĩ thuật y vßi phạm vi hành nghề kỹ thuật viên chẩn đoán hình ảnh;

- Kĩ thuật y vßi phạm vi hành nghề phục hồi chức năng;

3. Danh sách ngưßi hướng dẫn thực hành (Danh sách chi tiết đính kèm)

4. Các nßi dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cơ sá thực hành
khác: Không

5. Sß lượng ngưßi thực hành có thể ti¿p nhận tại mßt thßi điểm: 235

ng°ái

6. Chi phí hướng dẫn thực hành:

- Đßi vßi đßi t°ợng thực hành là Bác sĩ: 24.000.000đ/khóa/01 học viên

- Đßi vßi đßi t°ợng thực hành là Y sĩ: 16.200.000đ/khóa/01 học viên

- Đßi vßi đßi t°ợng thực hành là Điều d°ỡng, hß sinh, kỹ thuật viên:

10.800.000/khóa/01 học viên

7. Trách nhiám cÿa cơ sá thực hành:

- C¡ sở thực hành chỉ đ°ợc ký hợp đồng đào tạo thực hành sau khi đ°ợc
công bß trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế Hà Nßi và tổ chức triển khai hoạt
đßng đào tạo thực hành theo ch°¡ng trình đào tạo thực hành đã công bß;

- Bảo đảm các yêu cầu của c¡ sở thực hành theo quy định tại Nghị định sß
96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ;

- Phßi hợp vßi c¡ sở giáo dục bảo đảm chất l°ợng đào tạo thực hành theo

ch°¡ng trình đào tạo thực hành;

- Xác nhận kết quả thực hành của ng°ái học thực hành;

- Th°áng xuyên cập nhật trên trang thông tin điện tử của c¡ sở: Danh sách
ng°ái giảng dạy thực hành, sß l°ợng, loại hình, ngành, chuyên ngành, trình đß đào
tạo thực hành, sß l°ợng tßi đa ng°ái học thực hành có thể nhận, sß l°ợng ng°ái học
thực hành đang thực hành tại c¡ sở.

Sở Y tế thông báo đến các c¡ quan, đ¡n vị, tổ chức, cá nhân có liên quan đ°ợc
biết.

* Văn bản đính kèm: Bản công bß sß 895/BCB-BVĐKHĐ ngày 20/08/2024

của Bệnh viện Đa khoa Hà Đông./.

Nơi nhận:
  - BGĐ SYT; (để b/cáo)
  - BVĐK Hà Đông; (để biết)
  - Các phòng thußc SYT; (để p/hợp)
  - Bß phận 1 cửa - Sở Y tế;
  - Văn phòng SYT; (cổng thông tin điện tử)
  - L°u: VT, NVYC¯àNG.

KT. GIÁM ĐÞC
PHÓ GIÁM ĐÞC

Nguyßn Đình Hưng